
在喜敦 酒店,等待着您的是独特的当地体验的全新宇宙, 在 那里您可以逃

离日常 体验一种独特而充满活力的酒店概 念,让您感受到灵感的冲动

我家家庭友好的芭堤雅喜敦概念酒店拥有247间设施齐全 的客房。我们

对室外游泳池和娱乐区的设施投入了很多心 思,设计得宜,以满足家庭和度

假者的需求。喜敦芭堤雅 酒店位于芭堤雅第二路,距离步行街不远但不在

步行街 上,靠近中 央节庆购物中心,远离海滨路上的繁华喧嚣。

关于我们

住宿

Superior

Deluxe

Corner Suite

Family Suite

Grand Suite

28 平方米

28 平方米

36 平方米

32 平方米

72 平方米

94 房间

132 房间

8 房间

11 房间

2 房间



+66 (0) 38 425 050

info@hchpattaya.com

www.heetonpattaya.com
heetonpattaya

heetonpattaya

H 咖啡馆

游泳池与滑水道

在 H Café,您可以尽情享受我们迷人的全天候餐饮场所,这里旨在提升您的美食之旅。从阳光明

媚 的早 餐到美味的晚餐,我们多样化的菜单展示了由我们熟练的厨师用最优质的食材精心准备而

成的 味蕾交 响曲。

沉浸在清澈见底的水中,适合悠闲的游泳和清凉的 泳

池畅游。对于寻求刺激的人来说,我们刺激的水 滑梯

提供了一个充满乐趣的旅程,曲折的道路承诺 为各个

年龄段的客人带来无尽的乐趣。无论您是寻 求放松

还是冒险,我们带有水滑梯的游泳池区提供 了享受和

宁静的理想结合,让您留下难忘的回忆。

儿童俱乐部与游乐场
欢迎来到我们充满活力的儿童俱乐部,这里是年轻冒 

险家们探索无尽乐趣、留下难忘记忆的地方。 在我

们的儿童俱乐部里,笑声回荡,友谊绽放,为我 们最年

幼的客人打造了一个充满欢乐和刺激的乐园。
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